Produktkatalog
Akupunktur
För beställning och aktuella priser: www.medema.se2
HEGU-nålar hittar du enbart i vår webbshop
aktuella priser •  erbjudanden •  information
Som Nordens ledande leverantör av akupunkturnålar
har Hegu sedan starten 1993 producerat sterila nålar
under eget varumärke. Produktionen sker i Kina och

handtag, vilket ger nålen de bästa
ledningsegenskaperna för elakupunktur.
Handtaget på Classicnålar är grövre
och stabilare än på andra motsvarande
kinatillverkade nålar. Det grövre handtaget
ger akupunktören ett bra grepp och en stabil
känsla vid behandling. Nålen är tillverkad av
rostfritt kirurgiskt fjäderstål av högsta kvalitet.
Nålarna har 3 års sterilitet efter tillverkning.
Endast för engångsbruk.
Vid risk för reaktioner på
nickel kan man använda en
guldpläterad nål.
1-pack (styckpackade) utan hylsa. Guldpläterade.
100 st/ask.
STD30030G  0,30 x 30 mm
Akupunkturnål
Hegu Classic
För beställning och aktuella priser: www.medema.se4
1-pack (styckpackade) med hylsa. 100 st/ask
STD15020H	 0,20 x 15 mm
STD25025H	 0,25 x 25 mm
STD30025H	 0,25 x 30 mm
STD30030H	 0,30 x 30 mm
STD40025H	 0,25 x 40 mm
STD40030H	 0,30 x 40 mm
STD50030H	 0,30 x 50 mm
STD50035H	 0,35 x 50 mm
STD70030H	 0,30 x 70 mm
STD75030H 	 0,30 x 75 mm
STD75032H	 0,32 x 75 mm
STD75040H	 0,40 x 75 mm
STD90035H	 0,35 x 90 mm
5-pack (5 nålar i varje blister) utan hylsa. 500 st/ask
Fem nålar förpackade i ett och samma blister. Tidseffektivt för
den som inte vill öppna varje nål för sig.
STD13020-5	 0,20 x 13 mm
STD15020-5	 0,20 x 15 mm
STD15025-5	 0,25 x 15 mm
STD25025-5	0,25 x 25 mm
STD30025-5	0,25 x 30 mm
STD30030-5	0,30 x 30 mm
STD30032-5	0,32 x 30 mm
1-pack (styckpackade) utan hylsa. 100 st/ask
STD07020	 0,20 x 7 mm
STD13020	 0,20 x 13 mm
STD15020	 0,20 x 15 mm
STD15025	 0,25 x 15 mm
STD25025	 0,25 x 25 mm
STD25030	 0,30 x 25 mm
STD30025	 0,25 x 30 mm
STD30030	 0,30 x 30 mm
STD30032	 0,32 x 30 mm
STD40025	 0,25 x 40 mm
STD40030	 0,30 x 40 mm
STD50030	 0,30 x 50 mm
STD50040	 0,40 x 50 mm
STD75030	 0,30 x 75 mm
STD75040	 0,40 x 75 mm
STD125040	 0,40 x 125 mm
!
Så placerar du nålen med hjälp av plasthylsan
Akupunkturnål
Hegu Xeno
Hegu Xeno är vår bästsäljare.
Det är en koreansk nåltyp, som fått stor
uppskattning av användare vad gäller
nålspets, ledningsförmåga och stabila
handtag. Nålen som är tillverkad av kirurgiskt
fjäderstål har en skarp nålspets för det
ultimata behandlingsresultatet. Handtaget
är inlindat i rostfritt stål, som ger ett bra
grepp och en god elektrisk ledningsförmåga.
Nålarna har 3 års sterilitet efter tillverknings-
datum. Endast för engångsbruk.
För aktuella priser och mer information: www.medema.se 5
XEN15020	 0,20 x 15 mm
XEN15025	 0,25 x 15 mm
XEN15030	 0,30 x 15 mm
XEN25020	 0,20 x 25 mm
XEN25025	 0,25 x 25 mm
XEN25030	 0,30 x 25 mm
XEN30016	 0,16 x 30 mm
XEN30025	 0,25 x 30 mm
XEN30030	 0,30 x 30 mm
XEN30032	 0,32 x 30 mm
XEN40025	 0,25 x 40 mm
XEN40030	 0,30 x 40 mm
XEN50025	 0,25 x 50 mm
XEN50030	 0,30 x 50 mm
XEN50035	 0,35 x 50 mm
XEN60035	 0,35 x 60 mm
XEN75035	 0,35 x 75 mm
1-pack (styckpackade) utan hylsa. 100 st/ask
XEN15020H	 0,20 x 15 mm
XEN25025H	 0,25 x 25 mm
XEN30025H	0,25 x 30 mm
XEN30030H	0,30 x 30 mm
XEN40030H	0,30 x 40 mm
XEN50030H	0,30 x 50 mm
XEN50035H	0,35 x 50 mm
XEN70030H	 0,30 x 70 mm
XEN75035H	 0,35 x 75 mm
1-pack (styckpackade) med hylsa. 100 st/ask
XEN15020-5	  0,20 x 15 mm
XEN15025-5	  0,25 x 15 mm
XEN15030-5	  0,30 x 15 mm
XEN25020-5	  0,20 x 25 mm
XEN25025-5	  0,25 x 25 mm
XEN25030-5  0,30 x 25 mm
XEN30025-5  0,25 x 30 mm
XEN30030-5  0,30 x 30 mm
XEN40025-5  0,25 x 40 mm
XEN40030-5  0,30 x 40 mm
XEN50030-5  0,30 x 50 mm
5-pack (5 nålar i varje blister) utan hylsa. 500 st/ask
Hegu Onex är resultatet av 20 års utveckling
för att få fram den ultimata akupunkturnålen.
Det är en koreansk nåltyp som tillgodoser
marknadens alla önskemål gällande stabilitet
och nålspets.
HEGU Onex har en unikt skarp, diamantskuren
spets med mycket hög precision. Ett tunt lager
med medicinskt silikon och ett rejält handtag
gör den lätt att föra in och använda.
Denna akupunkturnål är tillverkad i rostfritt,
kirurgiskt fjäderstål. Handtaget har god elektrisk
ledningsförmåga och lämpar sig bra för
elstimulering. Onexnålen har 3 års sterilitet efter
tillverkningsdatum. Endast för engångsbruk.
Akupunkturnål
Hegu Onex
Akupunktur som behandlingsmetod
för smärtlindring har använts inom
svensk sjukvård ända sedan det blev
godkänt av Socialstyrelsen 1984.
För beställning och aktuella priser: www.medema.se6
5-pack (5 nålar i varje blister) utan hylsa. 500 st/ask
ONX15020-5	  0,20 x 15 mm
ONX25025-5	  0,25 x 25 mm
ONX30025-5  0,25 x 30 mm
ONX30030-5   0,30 x 30 mm
ONX40025-5   0,25 x 40 mm
1-pack (styckpackade) utan hylsa. 100 st/ask.
ONX15020	 0,20 x 15 mm
ONX25025 	 0,25 x 25 mm
ONX25030	 0,30 x 25 mm
ONX30025	 0,25 x 30 mm
ONX30030	 0,30 x 30 mm
ONX40025	 0,25 x 40 mm
ONX40030	 0,30 x 40 mm
1-pack (styckpackade) med hylsa. 100 st/ask.
ONX30016H	 0,16 x 30 mm
ONX30025H	 0,25 x 30 mm
ONX30030H	0,30 x 30 mm
ONX50030H	0,30 x 50 mm
ONX75040H	 0,40 x 75 mm
Akupunkturnål
Hegu Pura
Akupunkturnål
Hegu Dry Needle
Hegu Dry Needle är en koreansk nåltyp av
kirurgiskt fjäderstål. Nålen är behandlad med
ett ultratunt lager av medicinskt silikon, vilket
bidrar till att nålen glider lättare. Nålarna har
3 års sterilitet efter tillverkningsdatum.
Endast för engångsbruk.
Hegu Pura tillhör de mer exklusiva japanska
nåltyperna som är omtalade för sitt goda
behandlingsresultat. Det är en lågviktsnål som
är mikropolerad och DDS-belagd för smidig
penetrering.
Pura har ett plasthandtag som varierar i färg
och indikerar nålens diameter. Nålarna har 3 års
sterilitet efter tillverkningsdatum. Endast för
engångsbruk.
1-pack (styckpackade) med hylsa. 100 st/ask
HEG15020PH	 0,20 x 15 mm
HEG30025PH	 0,25 x 30 mm
HEG50030PH	 0,30 x 50 mm
HEG60035PH	 0,35 x 60 mm
1-pack (styckpackade) utan hylsa. 100 st/ask
HEG15020P	 0,20 x 15 mm
HEG30025P	 0,25 x 30 mm
HEG30030P	 0,30 x 30 mm
HEG40025P 	 0,25 x 40 mm
HEG50030P	 0,30 x 50 mm
5-pack (5 nålar i varje blister) utan hylsa. 500 st/ask
HEG25025P-5	 0,25 x 25 mm
HEG30030P-5	0,30 x 30 mm
Dry Needling
och akupunktur
är två olika typer av
behandlingsmetoder
och kräver därmed
separata utbildningar
och kunskap.
Färgen på
handtaget
indikerar
nålens
diameter
För beställning och aktuella priser: www.medema.se 7
1-pack (styckpackade) med hylsa. 100 st/ask
DNH30030H	 0,30 x 30 mm
DNH40030H	 0,30 x 40 mm
DNH50030H	 0,30 x 50 mm
DNH60030H	 0,30 x 60 mm
DNH75040H	 0,40 x 75 mm
Akupunkturnål
Seirin
Förbrukade akupunkturnålar klassificeras som
smittförande avfall och ska hanteras aktsamt
och säkert ur stick- och smittrisksynpunkt.
Därför ska använda nålar förvaras i slagtåliga
burkar. Nålarna kan ligga i burkarna upp till
1 år. Hur burkarna därefter hanteras finns
det speciella regler för och kan variera från
kommun till kommun.
Avfallshantering
RISK-0,5L	 Riskavfallsburk 0,5 liter
RISK-1,5L	 Riskavfallsburk 1,5 liter
J-typ 1-pack (styckpackade) med hylsa. 100 st/ask
SER30016JH	 0,16 x 30 mm
SER30025JH	 0,25 x 30 mm
SER30030JH	 0,30 x 30 mm
SER40025JH	 0,25 x 40 mm
SER50030JH	 0,30 x 50 mm
SER60030JH	 0,30 x 60 mm
B/D-typ 1-pack (styckpackade) utan hylsa. 100 st/ask
SER15020B	 0,20 x 15 mm
SER15025D	 0,25 x 15 mm
SER30030B	 0,30 x 30 mm
SER40025B	 0,25 x 40 mm
SER50030B	 0,30 x 50 mm
SER50035B	 0,35 x 50 mm
För beställning och aktuella priser: www.medema.se8
!
Punktionssäkra behållare för riskavfall.
UN-godkända för transport av farligt

i flera dagar utan att upplevas som obehagliga eller i vägen
för patienten. 10 pressnålar per karta, säljs i en förpackning
om 100 nålar. Hållbarhetstid 3 år efter tillverkning.
Endast för engångsbruk.
STD-PRESS 0,22 x 1,3 mm
Pressnål Seirin
Seirin Pyonex pressnål är tillverkad enligt Seirins världsledande
krav på nålar. Passar för både öron- och kroppsakupunktur och
finns tillgängliga i flera olika färgkodade längder. Effekten av
behandlingen förlängs då nålen kan sitta kvar upp till 48 timmar.
Patienten kan själv massera nålen på plats.
Det aktiva plåstret garanterar säker placering för långa tidsperioder.
Nålarna packas sterilt med 10 nålar per karta och säljs i en
förpackning om 100 nålar. Hållbarhetstid 3 år efter tillverkning.
OBS! Avsedda för engångsbruk.
PYO0.6020	0,15 x 0,6 mm   (Gul)
PYO0.9020	0,17 x 0,9 mm   (Grön)
PYO1.2020	 0,20 x 1,2 mm   (Blå)
PYO1.5020	 0,20 x 1,5 mm   (Rosa)
9För beställning och aktuella priser: www.medema.se
Akupunkturstimulator AS Super 4 Digital
Schwa-Medico AS Super 4 Digital har 30 fixerade program
och sju öppna program som är fria för egna inställningar av